nieprzekraczającą 700,00 zł (słownie: siedemset złotych) - należność płatna z działu 926 - kultura 
fizyczna, rozdziału 92695 - pozostała działalność, § 4300 - zakup usług pozostałych;
2) na zakup nagród dla uczestników turnieju przeznacza się kwotę nieprzekraczającą 
2 300,00 zł. (słownie: dwa tysiące trzysta złotych) - należność płatna z działu 926 - kultura 
fizyczna, rozdziału 92695 - pozostała działalność, § 4190 - nagrody konkursowe.

§ 2. Upoważnia się:
1) Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego